MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

COORDENADORIA DE PROGRAMAS STRICTO SENSU

CAMPUS UNIVERSITÁRIO AMÍLCAR FERREIRA SOBRAL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE E CONSERVAÇÃO
BR 343, Km 3.5, Bairro Meladão - Floriano – PI - 64800-606 – Tel/Fax: (89)3522-3284/1768

Homepage: nhn.ufpi.br/ppgbc | E-mail: ppgbc@ufpi.edu.br

1/1

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES - EDITAL Nº 003/2022 - PPGBC

A Comissão de Seleção para Estágio de Pós-doutorado, no uso de suas atribuições legais e,

considerando o Edital Nº 003/2022 - PPGBC, torna público o resultado da homologação de inscrições,

listadas com base no número do Cadastro de Pessoas Físicas (CPF), detalhado a seguir.

Inscrições deferidas

352.393.748-56

087.263.326-80

998.632.433-53

025.396.143-29

018.017.363-40

011.825.503-71

Floriano, 20 de outubro de 2022.

Profa. Dra. Helena Carolina Onody

Presidente da Comissão de Seleção

about:blank
mailto:ppgbc@ufpi.edu.br